nom con của người đó. 

3. Về tài sản chung của vợ chồng:  

3.1 Giao cho anh Huỳnh Tấn P được quyền quản lý, sử dụng 01 chiếc xe mô 

tô biển số 64D1-710.83 do anh Huỳnh Tấn P đứng tên chủ sở hữu. Buộc anh 

Huỳnh Tấn P thanh toán cho chị Nguyễn Thị Thúy H số tiền 35.400.000 đồng (Ba 

mươi lăm triệu bốn trăm ngàn đồng). 

3.2 Giao cho anh Huỳnh Tấn P được quyền quản lý, sử dụng nhà ở, công 

trình vật kiến trúc nằm trên phần đất diện tích 300m2 (trong đó có 100m2 đất ở và 

200m2 đất trồng cây lâu năm), thuộc chiết thửa 261, tờ bản đồ số 6, nằm trong 

diện tích chung 1.246,9m2, tọa lạc tại ấp H, xã H, tỉnh Vĩnh L do bà Lữ Thị L 

đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.  

Buộc anh Huỳnh Tấn P thanh toán cho chị Nguyễn Thị Thúy H số tiền 

190.242.000đồng (Một trăm chín mươi triệu hai trăm bốn mươi hai ngàn đồng). 

Chấp nhận yêu cầu của bà Lữ Thị L. Buộc bà Lữ Thị L chuyển nhượng phần 

đất diện tích 300m2 (trong đó có 100m2 đất ở và 200m2 đất trồng cây lâu năm) 

gắn liền nhà ở và công trình vật kiến trúc thuộc chiết thửa 261, tờ bản đồ số 6, 

nằm trong diện tích chung 1.246,9m2, tọa lạc tại ấp H, xã H, tỉnh Vĩnh L cho anh

[...]

đồ số 6, diện tích 1.105,3m2, loại đất chuyên trồng lúa nước, do anh Huỳnh Tấn 

P đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tọa lạc tại ấp H, xã H, tỉnh Vĩnh 

L. Anh Huỳnh Tấn P được quyền quản lý, sử dụng toàn bộ cây trồng trên đất. 

Buộc anh Huỳnh Tấn P có nghĩa vụ thanh toán cho chị Nguyễn Thị Thúy H 

số tiền 55.265.000 đồng (Năm mươi lăm triệu hai trăm sáu mươi lăm ngàn đồng). 

3.4 Bác yêu cầu khởi kiện của chị Nguyễn Thị Thúy H về việc yêu cầu chia 

phần đất thửa đất số 260, tờ bản đồ số 6, diện tích 1.526,6m2, loại đất chuyên 

trồng lúa nước do anh Huỳnh Tấn P đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

tọa lạc tại ấp H, xã H, tỉnh Vĩnh L.  

(Kèm theo trích đo bản đồ địa chính khu đất của Chi nhánh Văn phòng đăng 

ký đất đai huyện V) 

3.5 Bác yêu cầu khởi kiện của anh Huỳnh Tấn P về việc yêu cầu chia tài sản 

chung là số tiền gửi tiết kiệm 180.000.000đồng (Một trăm tám mươi triệu đồng). 

3.6 Đình chỉ yêu cầu khởi kiện của chị Nguyễn Thị Thúy H và anh Huỳnh 

Tấn P đối với phần đất thửa 42, tờ bản đồ số 7, diện tích 1.351,7m2, đất chuyên 

trồng lúa nước, tọa lạc tại ấp H, xã H, tỉnh Vĩnh L do ông Huỳnh Văn L đứng tên 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.